Общероссийская общественная организация           ОГРН: 1037746012468, ИНН: 7717137555

                                                                                            E-mail: info@ruf.ru

П Р И К А З  №  34

г. Москва «26» декабря 2022 г.

В соответствии с подпунктом 6.1 пункта 10 статьи 26 Федерального закона

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «0 физической культуре и спорте в Российской
Федерации» и в целях усиления и эффективного ведения антидопинговой работы
в общероссийских спортивных федерациях, а также во исполнение Плана
первоочередных мер по усилению борьбы с допингом в спорте в Российской
Федерации, утвержденного Правительством Российской Федерации 16
июля 2020 г. № 6110п-П44,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить функции ответственного за организацию работы по
предотвращению допинга в спорте и борьбе с ним за членом Президиума
Общероссийской общественной организации «Федерация подводного спорта
России», старшим тренером спортивной сборной команды России по
подводному спорту Аргуновой Еленой Сергеевной.

2. Аргуновой Е.С. вести работу во взаимодействии с федеральным
органом исполнительной власти в области физической культуры и спорта,
федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным на медико-
биологическое обеспечение спортсменов спортивных сборных команд
Российской Федерации, российской антидопинговой организацией и
международной спортивной федерацией по подводному спорту.

3. До 16 января 2023 года проинформировать Министерство спорта
Российской Федерации о принятом решении.

4. Приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент                        Т.Б. Карташева